
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/kratasy-pracovni-dzinove-bennon-
icarus-modre/

Kraťasy pracovní džínové Bennon Icarus -
modré

Kód zboží: 0761120090
Značka: Bennon
Velikost (konfekční): 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64

Popis:
Pohodlné pracovní džínové kraťasy ušité z odolného, prodyšného a navíc i velmi pružného
materiálu, takže je jejich nošení maximálně příjemné, umožňuje volný pohyb při práci.
Nikde nic netáhne a netlačí.

Dále jsou tu odolné a navíc velmi prostorné kapsy na všechno, co je třeba mít při ruce. A
aby zadní kapsy, kde se nejčastěji dává mobilní telefon, peněženka apod. co nejdéle
vydržely, je tu zpevnění materiálem Cordura 500D.

Tyto šortky prošly testem odolnosti v BENNON laboratory, lze je tedy nosit při práci tak i ve
volném čase v teplých obdobích roku.

Materiál:
hlavní materiál: 77 % bavlna, 21 % polyester, 2 % elastan (Spandex), 340g/m²
doplňkový materiál: Cordura

Parametry:
• Materiál: 77% bavlna, 21% polyester, 2% elastan (Spandex)
• Gramáž (g/m2): 340

Fotky:

https://armik.cz/kratasy-pracovni-dzinove-bennon-icarus-modre/



	Kraťasy pracovní džínové Bennon Icarus - modré

